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Kære Laugsmedlemmer, hermed Laugsnyt nr. 12.   December 2023 
 

Indhold: 

 Kontingent 2024 

 Kursusbeviser 

 Laugsaften 

 Julelegestue 

 Folkshop og Folkalender mm. 
 
 

 

Atter kontingent-tid. 
Nu skifter årstallet snart til 2024, og straks efter nytår sender jeg kontingentopkrævninger ud. 

 Vi besluttede på sidste generalforsamling at holde kontingentet uændret, så det for 
2023 er fastsat ligesom i år, nemlig 300 kr. 

 Medlemmer, som ønsker at kunne deltage i torsdags-spilleaftenerne, skal betale kon-

tingentet på 300 kr. og derudover skal der betales en andel af den husleje, som Lau-

get nu skal betale til Kommunen for lån af skolens musiklokale. Det har Norddjurs 

Kommune for året 2024 sat op til 120 kr. 

 Så i alt skal der betales 420 kr. 

 For medlemmer, som ikke ønsker at deltage i torsdags-spilleafterne er kontingentet som sidste år 300 kr. 

 Kontingent for foreninger, som ønsker at støtte Lauget: 150 kr. 
 

 

 

Også i år har nogen af spillefolkene været på kurser. 

Har I modtaget kursusbeviser i den forbindelse, så giv mig dem, når vi mødes, eller send dem til mig. Jeg skal 
have dem inden udgangen af december 2023, for at jeg kan nå at søge tilskud fra Kommunen. 
 

Hvis nogen af Laugets medlemmer skal have udbetalt kørepenge for kørsel til et arrange-
ment, hvor Lauget får betaling, så skal jeg have en opgørelse så tidligt, at jeg kan nå at få det 
afregnet inden nytår. Giv mig besked, hvis du mangler en køreseddel; så sender jeg dig en. 

Niels. 
 
 

 

Årets sidste Laugsaften med Ove, torsdag d. 7 december 

- men vi ses efter nytår. 
 

Ove Andersen kommer nu for 4. gang d.7. december, og heldigvis 

vil han gerne fortsætte med at komme til Laugsaftnerne efter nytår. 

 

Torsdag den 23. spillede vi ”Den smukke Menuet tostemmigt, en 

1700 tals melodi fra Svabonius nodebog. Det lød smukt. 
 

Derefter koncentrerede vi os om at spille forskellige Scottish fra ”358”, eller Rheinlændere, som det er ble-

vet kaldt i Danmark. I kaffepausen kom vi til at tale om melodier i ”358” som er svære at få i fingrene som 

f.eks. Trommelvals, og så gik resten af aftenen med fiduser til hvordan vi kunne indøve dem. 

Igen en solid og god spilleaften. 
 
 

 

 

Laugsbladet med forårets kalender er på vej. Du får det når vi ses, og ellers bliver det udsendt. 
 

 

 

 
 

 

 

I november spillede vi: 

Norsk Fynbo 

Den smukke Menuet 

Rheinlænder Svejtrit nr. 515  

Den hvide Mær 

Trommelvals  nr. 256  
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Husk Julelegestuen i Ørum Forsamlingshus  

Vi holder fast i de gode traditioner, og holder julelegestue den 29. december som er en fredag i år. Det er i 

Ørum Forsamlingshus og det er Jette Wulff der leder legestuen. Jette har allerede lavet et program der sen-

des ud efterhånden som man tilmelder sig. Sig til hvis du vil stå for en del af forspillet.  
 

Se i øvrigt omtalen i Laugsnyt nr. 11. 
 

Der er sendt indbydelse ud til folkedanseforeningerne, og indbydel-

sen kan også ses på Laugets Facebookside.  
 

Ørum Folkedanserne vil stå for aftenkaffen til os, så det er nødvendigt 

med en tilmelding. Der ligger derfor en liste fremme på laugs- og 

sammenspilsaftenerne. Du kan også melde dig til mig via e-mail eller 

telefon. KL 
 

 

 

Har du brug for en CD med folkemusik eller andre musikudgivelser, så gå ind på: Folkshop.dk  
Forside - folkshop.dk - Her finder du: 

GO udgivelser, Lager salg, Vinyl, Relaterede udgivelser, Børne udgivelser, Flere CDer, Musiklitteratur 
 

Gaver - glæd en ven 

”Du kan be´os om at sende din bestilling evt. som gave og overraskelse og til evt. 

anden adresse. I bestillingsdelen kan du udfylde evt. besked/kort som vi medsen-

der din gave til den adresse du ønsker.”  

 

Det skal være en samlet bestilling. -Hvis der ønskes at bestillingen skal opdeles og 

sendes til forskellige adresser, skal det også være som særskilte bestillinger 
 
 

 

Folkalender.dk er en online kalender for folkemusik- og folkedansearrangementer i Dan-

mark. Kalenderen samler arrangementer på tværs af landsorganisationer og interessegrupper, 

og giver et samlet overblik over folkemusik- og dansearrangementer rundt om i Danmark. 
 

Herigennem bliver det lettere og mere overskueligt for nyt såvel som nuværende publikum at finde arran-

gementer, samt nemmere for arrangører og aktører at reklamere for og henvise til arrangementer. 

Startet i 2019 af Mathias Ditlev og Nathasja Vosgerau Hansen. 
 

 

 

HØR MUSIK & REPORTAGER 24 TIMER I DØGNET PÅ RADIOFOLK 
https://radiofolk.dk/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julehilsen fra Karen 
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